ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ CẨM THẠCH

Số             /CV-UBND
V/v đề nghị thẩm định giá thiết bị,

tài sản thuộc công trình Lắp đặt

điện chiếu sáng từ trường Tiểu

học về vùng tái định cư.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Thạch, ngày         tháng       năm 2024

Kính gửi: Công ty cổ phần Thẩm định giá Trường Phúc.

UBND xã Cẩm Thạch Đề nghị Công ty cổ phần Thẩm định giá Trường

Phúc (Địa chỉ: số 3/215 đường Hoà Bình, phường Yên Nghĩa, Quận Hà Đông,

Thành phố Hà Nội) thẩm định giá vật tư dựa trên một số thông tin cụ thể như

sau:

1. Thông tin đơn vị đề nghị thẩm định giá

- Tên: Ủy ban nhân dân xã Cẩm Thạch;

- Địa chỉ: Xã Cẩm Thạch, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh;

- Mã số thuế:  3000164596;

- Người đại diện:  Nguyễn Xuân Thủy    Chức vụ: Chủ tịch UBND xã

2. Thông tin hồ sơ đề nghị thẩm định giá

- Tài sản: Giá thiết bị, tài sản thuộc công trình Lắp đặt điện chiếu sáng từ

trường Tiểu học về vùng tái định cư.

(Chi tiết tại danh mục và hồ sơ kèm theo)

- Mục đích: Các loại Vật tư, thiết bị phục vụ lập dự toán thiết bị, tài sản

thuộc công trình Lắp đặt điện chiếu sáng từ trường Tiểu học về vùng tái định cư.

- Thời điểm:     Tháng 10 năm 2024;

- Địa điểm: Xã Cẩm Thạch, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh.

Chúng tôi đảm bảo sẽ cung cấp đầy đủ, kịp thời hồ sơ liên quan đến tài sản

thanh toán đầy đủ giá dịch vụ ngay khi nhận được hồ sơ kết quả thẩm định giá

của Quý Công ty.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thủy

2

DANH MỤC KÈM THEO

STT Hạng mục Đặc điểm kinh tế - kỹ thuật ĐVT SL

1

Giá đỡ tấm

pin

D90:780x680x

30mm

Mạ kẽm

nhúng nóng

Giá đỡ pin bằng thép góc mạ kẽm nhúng nóng V3 và V4,

kích thước giá là 780x680mm
Cái     11,0

2

Đèn kèm pin

năng lượng

mặt trời công

suất 56W

Đèn năng lượng mặt trời: Đèn led công suất 56W,

Kích thước đèn 585x260x85mm, 5800Lm,

Chip Cree USA.

Chất liệu: Nhôm đúc nguyên khối

Tấm pin 5V/105W, kích thước tấm pin 780x680x30mm.

Chống nước, chống va đập IP66-IK08.

Thời gian bảo hành: 05 năm

Bộ     11,0

3

Khung móng

M24x300x300

x675mm mạ

điện phân đầu

ren

Khung móng sử dụng 04 bu lông M24x300x300x675mm

bẻ móc 50mm, được hàn với khoảng cách 2 bu lông liền

kề là 300mm, phần đầu ren được mạ điện phân

Cái     11,0

4
Cọc tiếp địa

có râu

Cọc tiếp địa và thanh ốp bằng thép CT3

L63x63x6x1500mm, mạ kẽm nhúng nóng, dài 1,5m. Dây

tiếp địa là thép tròn D10 dài 1,0m được mạ kẽm nhúng

nóng

Bộ     11,0

		2024-10-23T20:48:56+0700

		2024-10-23T20:57:03+0700

		2024-10-23T20:57:11+0700

		2024-10-23T20:59:17+0700